ROZPOCET SOCIALNIHO FONDU 2023

ZUSTATEKK  31.10.2022 227 172,76

tvorba fondu celkem 190 860

Celkem

nepenézni dary k narozenindm,prvni odchod do dlchodu
prispévek na obédy

prispévek na Penzijni pojisténi zaméstnancl
15x100x 12

kultura a sport
Uhrn poplatkd bance a urokd
rekreace nevycerpano z minulych let

benefity zaméstnanci na rok 2022

Ledenice 14.12.2022

vyhotovil Helena Paulova

227 172,76

190 860

418 032,76

4 500

50 000

18 000

167 296

7 000

99 237

72 000



